



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2013(4)

poniedziałek, 7 stycznia 2013 r.

Z MAGISTRATU

TRĄBKA HEJNALISTY Z WIEŻY MARIACKIEJ MOŻE BYĆ TWOJA!

Już ponad tysiąc złotych oferują internauci za trąbkę hejnalisty z wieży mariackiej, którą Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski przekazał na aukcję Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Do końca licytacji zostało 6 dni – wystarczy, że wejdiesz na stronę: www.aukcje.wosp.org.pl/trabka-krakowskiego-hejnalisty-i713887 weźmiesz udział w aukcji a trąbka może być Twoja!

„W tym roku przekazuję na aukcję przedmiot naprawdę niezwykły – trąbkę, na której przez wiele lat grano krakowski hejnał z wieży mariackiej. Zwycięzca licytacji zabierze ze sobą „kawałek Krakowa”, a ofiarowane przez niego pieniądze wesprą Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Gorąco zachęcam Państwa do udziału w aukcji” – mówi Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Przedmiotem aukcji jest trąbka (model VMI manufaktur Germany), na której przez 17 lat ogn. Kazimierz Czerw wygrywał z wieży mariackiej hejnał na cztery strony świata. W 1995 r. trąbka witała papieża Jana Pawła II, a w 2001 r. (w ambasadzie USA) oddawała hołd ofiarom zamachów na World Trade Center. Na Wawelu trąbka oddała hołd parze prezydenckiej RP. Na trąbce odgrywano również pieśni religijne po śmierci Jana Pawła II.

Przypomnijmy, że w sierpniu ubiegłego roku Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski przekazał krakowskim hejnalistom dwie nowe trąbki niemieckiej firmy „B&S” (które wybrali sami hejnaliści). Zastąpiły one dwa najbardziej wysłużone instrumenty, będące na wyposażeniu strażaków. Jedna ze starych trąbek została przekazana Prezydentowi Miasta i to ona trafiła na licytację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

KRAKÓW PRZYJAZNY INWESTOROM

Studenci Szkoły Głównej Handlowej sprawdzili jak gminy obsługują inwestorów. Rezultat? „Na tle Polski dobrze wypada Kraków, którym rządzi Jacek Majchrowski” - czytamy w dzisiejszym Pulsie Biznesu.

Studenci SGH sporządzili raport pn. „Gmina na piątkę! Dobre praktyki w obsłudze przedsiębiorstw”, posługując się metodą tajemniczego klienta. Do 682 samorządów wysłano pytanie o treści:

„Byłbym bardzo zainteresowany uzyskaniem informacji, jakie formy zachęt inwestycyjnych są oferowane w Państwa gminie (...). W miarę możliwości chciałbym uprzejmie poprosić o odpowiedź e-mailową w ciągu najbliższego tygodnia...”

Ankieterzy oceniali m.in. czas udzielenia odpowiedzi, zachęty inwestycyjne w danych gminach oraz jakość przesłanej informacji.

Zdaniem autorów badania na wyróżnienie zasługuje Kraków: „Urząd nadesłał odpowiedź w ciągu jednego dnia, a także otrzymał maksymalną liczbę punktów za treść badanego e-maila” – czytamy w Pulsie Biznesu.

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski podkreśla, że profesjonalna obsługa inwestorów i przedsiębiorców jest dla Krakowa od dawna jednym z priorytetów. „To właśnie nasze miasto nie czekając na unormowania prawne, jako pierwsze utworzyło tzw. „jedno okienko”, gdzie w jednym miejscu, bez konieczności udawania się do innych instytucji można załatwić wszystkie formalności związane z zakładaniem i prowadzeniem działalności gospodarczej. Powołaliśmy też w Magistracie Centrum Obsługi Inwestora – oddzielną, wyspecjalizowaną komórkę stanowiącą wsparcie dla tych, którzy są zainteresowani ulokowaniem kapitału w Krakowie” – mówi Prezydent Majchrowski.

Dodajmy, że Centrum Obsługi Inwestora to miejsce, gdzie dzięki nowoczesnym narzędziom i fachowemu zespołowi otwartemu na współpracę inwestor otrzyma wsparcie i kompleksową informację o możliwościach biznesowych w Krakowie. W minionym roku pracownicy COI pomogli ponad 200 inwestorom.

Pełna treść raportu sporządzonego przez SGH dostępna jest pod adresem : [www.sgh.waw.pl/instytuty/ip/SKN PAR/Gmina na 5 2012.pdf](http://www.sgh.waw.pl/instytuty/ip/SKN_PAR/Gmina_na_5_2012.pdf) (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

21 FINAL WOŚP JUŻ W NIEDZIELE

Koncert na Rynku Głównym, specjalne pokazy zorganizowane m.in. przez Policję, a ok. godz. 20.03 światło do nieba – to atrakcje, które czekają na krakowian już w najbliższą niedzielę (13 stycznia) podczas 21. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku WOŚP gra nie tylko dla ratowania życia dzieci, ale także dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorom. Jak co roku, w WOŚP włączył się także Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, który na licytację przekazał trąbkę krakowskiego hejnalisty z wieży mariackiej.

„Dźwięków tej trąbki krakowianie i turyści słuchali przez 17 lat, także podczas ważnych dla naszego miasta wydarzeń takich jak powitanie papieża Jana Pawła II w 1995 r. czy oddanie w 2001 r. hołdu ofiarom zamachów na World Trade Center. Teraz dzięki niej będziemy mogli pomóc osobom, które wspiera Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy”

– mówiła podczas dzisiejszej (7 stycznia, poniedziałek) konferencji prasowej Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. Mimo lat służby trąbka cały czas jest sprawna – co udowodni hejnalista obecny na konferencji prasowej odgrywając hejnał na żywo.

Podczas niedzielnego finału na Rynku Głównym w Krakowie nie zabraknie ciekawych atrakcji. Scena ustawiona zostanie po stronie pomnika Adama Mickiewicza, a sztab Orkiestry mieścić się będzie w Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach. Muzeum Narodowe w Krakowie przygotowało także bardzo atrakcyjne aukcje.

„Zwycięzcy akcji będą mogli przejść do historii Muzeum Narodowego w Krakowie – przez jeden dzień pełnić rolę Dyrektora naszego Muzeum, zorganizować własną wystawę (przez jeden wybrany weekend 2013 roku), spędzić wyjątkowy dzień w naszych nowych oddziałach oraz zdobyć unikatową kolekcję monet” – mówiła podczas dzisiejszej (7 stycznia, poniedziałek) konferencji prasowej Zofia Gołubiew, Dyrektor Muzeum Narodowego w Krakowie. Zapowiedziała też, że oddziały Muzeum będą miały w dniu Finału zmienione godziny otwarcia.

Koncerty rozpoczną się o godz. 15:30, ale przez cały dzień na Rynku Głównym będzie działać coś ciekawego. Specjalne stoiska przygotuje Policja (w ramach programu *Bezpieczna droga WOŚP 2013* zaplanowano m.in. pokazy udzielania pierwszej pomocy i symulacje zdarzenia drogowego), w zamian za datki na Orkiestrę będzie można spróbować potraw przygotowanych przez uczestników programu *MasterChef*, kwestować będą także „Morsy” ze stowarzyszenia *Kaloryfer*, a o godz. 18:00 na płytę Rynku wjedzie, pilotowana przez radiowóz, parada Mikołajów na motocyklach.

Publiczność zgromadzoną na Rynku rozgrzeją koncerty. Na scenie zaprezentuje się sześć kapel – Opcji Jest Wiele, The Painter's, Natty Dead, Alyson Vane, HOLDEN i Paradygmat. To zwycięzcy przesłuchań organizowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe, Antyradio i Klub *KOTKAROLA*. Na scenie zobaczymy też zespoły Bethel, Sztajemka i Łąki Łan. Koncert na Rynku Głównym zakończy się ok. godz. 22.00.

W Krakowie działać będzie 10 sztabów WOSP, w całym mieście będzie można spotkać ponad 2 tys. wolontariuszy. Wejścia na żywo z krakowskiego Rynku zrealizuje – tradycyjnie już – Program 2 TVP i Telewizja Kraków.

Podczas 21. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Krakowie nie zabraknie imprez dla osób w każdym wieku. Aktualizowana na bieżąco lista wydarzeń jest dostępna na stronie internetowej: www.orkiestra.gk.pl.

Wydarzenia, w których warto będzie wziąć udział w najbliższą niedzielę (13 stycznia) to m.in. Bieg Wielkich Serc (godz. 12:00–13:30; start: Galeria Kazimierz, trasa: Galeria Kazimierz-Wawel-Galeria Kazimierz); Turniej Strzelecki o Puchar Wielkiego Serca (od godz. 9:30, Strzelnica *Twierdza* w Zielonkach); Koncert w Jazz Rock Cafe (od godz. 17:00, ul. Sławkowska 12); Kąpiel z Morsami ze stowarzyszenia *Kaloryfer* na

Rynku Głównym (ok. godz. 15:00-16:00); Akcja Krwiodawcza na Rynku Głównym (godz. 12:00-16:00, zorganizowana przez Fundację *Kibicujemy Życiu* i KHDK *Wisła Kraków*); Koncert zespołu AKURAT w Fortach Kleparz (godz. 18:00, ul. Kamienna 2); 9. Karpacki Finał WOŚP (12 i 13 stycznia – akcja w schroniskach górskich); MotoOrkiestra (od godz. 9.45, parking przed hotelem *Forum*, impreza rajdowa, rajd, pokazy sprzętu policyjnego i ratownictwa, koncerty); Motocyklowa WOŚP - M1 2013 (od godz. 10:00, pokazy motocyklowe, sprzętu policyjnego, ratownictwa, koncerty); Tramwaj WOŚP (godz. 11:00-16:00, kursuje na trasie: Łagiewniki - Rondo Matecznego – Starowiślna - Poczta Główna - Basztowa Lot - Plac Inwalidów – Bronowice); Tramparty - impreza w tramwaju (godz. 18:00-20:00, start: Plac Wszystkich Świętych); Bluesowa Orkiestra Świątecznej Pomocy (od godz. 17.00, Klub Żaczek, al. 3 Maja 5). (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

KAJAKARZE GÓRSCY Z KOLNEJ DLA WOŚP

W niedzielę (13 stycznia) kajakarze górscy zapraszają na tor Ośrodka Sportu i Rekreacji KOLNA, gdzie odbędzie się V Halowy Noworoczny Slalom Kajakowy. Po raz piąty z rzędu przedstawiciele tej widowiskowej dyscypliny sportu wspierają Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy.

Na rzecz Orkiestry przeprowadzona zostanie licytacja olimpijskich pamiątek, przekazanych przez naszych reprezentantów, finalistów igrzysk w Londynie, zawodników Krakowskiego Klubu Kajakowego: Natalię Pacierpnik, która była siódma w K-1 oraz Piotra Szczepańskiego i Marcina Pochwałę, sklasyfikowanych na 5. miejscu w C-2. Każdy, kto okaże serduszko, jako dowód wsparcia WOŚP, otrzyma bezpłatnie ciepły posiłek.

Organizatorami niedzielnych zawodów są: Gmina Miejska Kraków, Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie i Krakowski Klub Kajakowy. Zgłoszenia zawodników należy kierować na adres: Krakowski Klub Kajakowy ul. Kolna 2, 30-381 Kraków lub biuro@kkk.krakow.pl do 9 stycznia 2013 r., do godz. 12:00. Losowanie odbędzie się 9 stycznia o godz. 14:00 w biurze KKK, pokój 103.

Program:

10:00 – odprawa sędziów,

11:00 – start w slalomie równoległym w konkurencjach: C-2 M, K-1 M, K-1 K, C-1 M, C-1 K – kwalifikacje. Odbędą się 2 przejazdy ze zmianą trasy. 4 najlepszych w każdej konkurencji kwalifikują się do półfinału i finału,

12:00 – finały,

13:00-13:30 - dekoracja i ceremonia zakończenia.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.zis.krakow.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

CZAT PRZENIESIONY!

Nie odbędzie się planowany na jutro (8 stycznia, wtorek), na godz. 17:00, czat z Zastępcą Prezydenta Miasta Krakowa Anną Okońską-Walkowicz.

Czat nie odbędzie się w związku z obecnością w tym samym czasie Zastępcy Prezydenta Anny Okońskiej-Walkowicz na Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa. O nowym terminie czatu poinformujemy wkrótce. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

CRACOVIA MARATON: BĘDZIE REKORD!

Już ponad 4 tys. chętnych jest na liście startowej 12. Cracovia Maraton. Znosi się więc na rekord uczestnictwa w tej największej biegowej imprezie w naszym mieście. Zawody odbędą się 28 kwietnia.

Niespełna cztery miesiące przed 12. Cracovia Maraton na liście startowej widnieje już ponad 4 tys. zawodników! Znosi się więc na rekord frekwencji w tej największej biegowej imprezie Krakowa.

Do Cracovia Maraton można zapisywać się za pomocą formularzy zgłoszeniowych zamieszczonych na stronie www.cracoviamaraton.pl. Do 31 marca 2013 roku opłata startowa wynosi 80 zł.

W tym roku rozszerzony został program imprez towarzyszących biegowi głównemu. Dzień przed zawodami - 27 kwietnia - planowana jest rywalizacja na różnych dystansach, dostosowana do możliwości każdego, kto zdecyduje się spróbować sił. Atrakcyjnie zapowiada się bieg-spacer z psami. Będzie też kilka propozycji dla rodzin z dziećmi. (jan.machowski@um.krakow.pl)

KRAKOWIANIN EKSPERTEM KOMISJI EUROPEJSKIEJ

Prof. Tadeusz Uhl z Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie wszedł w skład zespołu eksperckiego Komisji Europejskiej, która ma się zająć wypracowaniem europejskiej polityki dotyczącej finansowania i rozwoju nowoczesnych technologii. Krakowski naukowiec jest jedynym Polakiem, który zasiadł w tej grupie specjalistów.

Prof. Tadeusz Uhl z Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Robotyki AGH został powołany do specjalnego zespołu ekspertów Komisji Europejskiej, który ma się zająć opracowaniem strategii UE dotyczącej rozwoju najnowszych technologii. Zespół działający pod nazwą High Level Group ma przygotować politykę unijną tej kwestii, która ma być realizowana w kolejnej perspektywie finansowej na lata 2014-2020. „Polska po raz pierwszy będzie miała wpływ na tak ważne zagadnienia związane z najnowszymi technologiami i ich finansowaniem” – podkreśla profesor Uhl, w rozmowie z Dziennikiem Polskim.

Prof. Tadeusz Uhl jest absolwentem krakowskiej AGH, obecnie jest szefem Katedry Robotyki i Mechatroniki tej uczelni. Kierowane przez niego zespoły są autorami wielu wynalazków, m.in. bezzałogowego helikoptera do zadań pomiarowych, czy mikrorobota do badania komórek. (jan.machowski@um.krakow.pl)

KARTA DUŻEJ RODZINY

519 rodzin odebrało w magistracie karty w ramach obowiązującego od

stycznia ub. r. Programu Krakowska Karta Rodzinna 4+. Oznacza to, że prawie 1/4 krakowskich rodzin wielodzietnych korzysta już z tego programu. Dokument gwarantuje rodzinom z czwórką i większą liczbą dzieci korzystanie z dynamicznie rozwijającego się systemu ulg i rabatów, które zaoferowały instytucje miejskie oraz podmioty komercyjne.

Program Krakowska Karta Rodzinna 4+ to system ulg i rabatów dla rodzin wielodzietnych zameldowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków lub płacących podatki w krakowskich Urzędach Skarbowych, posiadających, co najmniej 4 dzieci. Bonifikaty obowiązują w różnych kategoriach: komunikacja miejska, kultura, zdrowie, sport i rekreacja, gastronomia, sklepy i usługi.

Miasto zawarło już porozumienia z blisko 100 podmiotami zewnętrznymi, które oferują bonifikaty od 3 do 50 proc. Lista Partnerów programu jest dostępna na stronie www.kkr.krakow.pl w zakładce 4+. Program ma formułę otwartą, a więc cały czas zapraszamy nowych partnerów którzy chcą do niego przystąpić. Każdy z Partnerów otrzymuje naklejkę akcji do umieszczenia w widocznym miejscu, informującą o honorowaniu Karty. Partnerzy mogą liczyć na bezpłatną reklamę na miejskiej stronie internetowej.

Wydawaniem kart i obsługą wniosków zajmuje się Wydział Spraw Społecznych UMK. Przy ul. Stachowicza 18 można złożyć wniosek o wydanie karty KKR 4+. Czas oczekiwania na wyrobienie karty wynosi ok. 30 minut. Każdy członek rodziny dostaje imienną kartę, ważną przez rok od daty wydania. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

KRAKÓW WIĘKSZY O 4,6 HEKTARA

Od 1 stycznia część obszaru sołectwa Zastów, należącej do gminy Kocmyrzów-Luborzyca przyłączono do Krakowa. Zmiana dotyczy obszaru o pow. ok. 4,63 ha, zamieszkałego przez 136 osób. Decyzję w tej sprawie podjęła Rada Ministrów.

Na tym terenie znajdują się 3 bloki mieszkalne oraz budynek interwencyjny zarządzany w imieniu Gminy Kraków przez Zarząd Budynków Komunalnych. Kierowani są tam przede wszystkim lokatorzy eksmitowani lub przenoszeni z innych krakowskich lokali. Istniejąca tu zabudowa ma charakter miejski.

Integracji przenoszonego obszaru z terenem Krakowa sprzyja także układ komunikacji publicznej. Ponadto, mieszkańcy budynków zlokalizowanych na wspomnianym terenie, związani są z Krakowem miejscami pracy i nauki, a także korzystają z usług na terenie naszego miasta (w tym z zakresu szkolnictwa, opieki zdrowotnej, administracji, itp.).

Zmiana została skonsultowana z mieszkańcami Zastowa oraz gminy Kocmyrzów – Luborzyca. W oparciu o wyniki konsultacji Rada Powiatu Krakowskiego wyraziła

pozytywną opinię w sprawie zmiany granic gminy Kocmyrzów – Luborzyca. Ostateczną decyzję o przyłączeniu sołectwa Zastów do Krakowa podjęła Rada Ministrów w drodze rozporządzenia. (jan.machowski@um.krakow.pl)

SALON KSIĄŻKI KRAKOWSKIEJ

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza do Sali Fontany w Pałacu Krzysztofory na szóste spotkanie z cyklu Salon Książki Krakowskiej, które odbędzie się 11 stycznia (piątek) o godz. 18:00. Tym razem zaprezentowana zostanie publikacja Anny Szałapak *Szopka krakowska jako zjawisko folkloru krakowskiego na tle szopki europejskiej. Studium historyczno-etnograficzne.*

To szczególne spotkanie z autorką publikacji, towarzyszące *Pokonkursowej wystawie szopek krakowskich*, poprowadzi znana krakowska poetka Ewa Lipska oraz prof. Czesław Robotycki – antropolog kultury i etnolog, wielki znawca fenomenu krakowskiej szopki.

„Anna Szałapak zna krakowską szopkę jak mało kto (...). Przez wiele lat współpracy, szczególnie zasiadając wspólnie w jury konkursowym, doświadczyliśmy tego, jak piękno każdej szopki jest niewymierne i trudne do zdefiniowania, opisanie, oceny. Dlatego, choć nie znam drugiej osoby, która ma profesjonalne i moralne prawo do napisania monografii krakowskiej szopki, zadziwiłem się, gdy się dowiedziałem, że pani Anna taki trud podjęła. Jak w ścisłych ryzach etnologicznej metodologii zmierzyć się z nieopisywalnym, niedefiniowalnym? Jak odgadnąć tajemnicę, która stała się legendą? Szopki krakowskie doczekały się wielu albumów, pocztówek i wydawnictw okolicznościowych, ale zabrakło jak dotąd osoby, która odważyłaby się opisać ją i zmierzyć” – pisze w przedmowie do książki dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa Michał Niezabitowski.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.mhk.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE PRZEPISY PASZPORTOWE

Od 17 stycznia wchodzi w życie przepisy, które ułatwią wyrobienie paszportu. Jak informuje Urząd Wojewódzki Województwa Małopolskiego, o dokument będzie można się starać we wszystkich punktach paszportowych, niezależnie od miejsca zameldowania czy zamieszkania.

Obecnie paszport można wyrabiać wyłącznie w województwie, w którym jest się zameldowanym bądź mieszka i pracuje. Nowe przepisy wprowadzają duże ułatwienie – o paszport można będzie się starać w każdym punkcie paszportowym, niezależnie od miejsca zamieszkania czy zameldowania. Trzeba jedynie pamiętać o tym, że dokument można odebrać tylko w tym samym miejscu, w którym składało się wniosek.

Nowe przepisy ułatwią też życie osobom, które zaskoczone zostały pilnym wyjazdem służbowym czy naukowym. W takich, udokumentowanych sytuacjach będzie

można starać się o paszport tymczasowy. Do tej pory paszport tymczasowy wydawany był wyłącznie w nagłych przypadkach związanych z chorobą lub śmiercią członka rodziny.

Łatwiej też będzie osobom, które otrzymają zezwolenie ministra spraw wewnętrznych na posiadanie drugiego paszportu. Samego dokumentu nie będą już musiały wyrabiać w ministerstwie – wystarczy wizyta w dowolnym urzędzie wojewódzkim, a za granicą - u konsula. (jan.machowski@um.krakow.pl)

MIESZKANIA DO ZAMIANY

386.375,00 zł odzyskała Gmina Miejska Kraków w 2012 r. z tytułu dobrowolnych zamian lokali zadłużonych na inny lokal za spłatę zadłużenia. Łącznie od początku trwania programu – wrzesień 2009 r. - jest to kwota 1 666 004,00 zł.

W Gminie Miejskiej Kraków opracowano kilka programów umożliwiających przeprowadzenie pomiędzy najemcami (i właścicielami) zamiany mieszkań; należą do nich:

- Bank zamian – skrzynka kontaktowa, umożliwiająca bezpłatnie przekazywanie informacji pomiędzy osobami, które wyrażą chęć zamiany zajmowanego lokalu na inny.

- Program zamian – oferta skierowana do najemców mieszkań komunalnych, pozwalająca na zamianę aktualnie zajmowanego lokalu na lokal większy i o wyższym standardzie, po zagwarantowaniu, iż są w stanie go utrzymać.

- Dobrowolne zamiany mieszkań – zamiany pomiędzy osobami, którym przysługuje tytuł prawny do dysponowania lokalem mieszkalnym. Urząd Miasta Krakowa pośredniczy w nich w sytuacji, gdy co najmniej jedna ze stron jest najemcą lokalu komunalnego.

- Zamiany osób zadłużonych - zamiany pomiędzy osobami, z których jedna jest (lub była) najemcą lokalu komunalnego, które jest zadłużone, w zamian za spłatę zadłużenia przez kontrahenta zamiany.

- Zamiany „z urzędu” – zamiany skierowane do osób, które z różnych przyczyn (wiek, niepełnosprawność, niskie dochody) nie mogą utrzymać lub korzystać z zajmowanego lokalu komunalnego. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)

WE WTOREK:

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz

16:00 – Komisja Edukacji, sala Obrad, Plac Wszystkich Świętych 3-4

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji